

असारा संख्या 1533
[19/7/2019]
परिशिष्ट - 3

मध्य प्रदेश राजपत्र, दिनांक 26 सितम्बर 2016

Bhopal, the 26th September 2016

Not. No. 18-F-1-16-2016-XVII-3.—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), the State Government, hereby, constitute the Municipal Council Dola comprising the villages of village panchayat mentioned in the Table given below, namely:—

TABLE

S. No.	District	Tehsil	Name of the village Panchayat	Areas included/detail of villages
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Anuppur	Kotma	Dola	1 Dola

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAJIV SHARMA, Dy. Secy.

भोपाल, दिनांक 26 सितम्बर 2016

अधि. क्र. 19 एफ 1-16-2016-अठारह-3.—मध्य प्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) के खण्ड (ख) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, नीचे दी गई सारणी में वर्णित ग्राम पंचायतों के ग्रामों को मिलाकर नगर परिषद् डूमरकछार का गठन करती है, अर्थात्:—

सारणी

स. क्र.	जिला	तहसील	ग्राम पंचायत का नाम	सम्मिलित क्षेत्र/ग्रामों का विवरण
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	अनूपपुर	कोतमा	डूमरकछार	1 डूमरकछार

मध्य प्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
राजीव शर्मा, उपसचिव.

Bhopal, the 26th September 2016

Not. No. 19-F-1-16-2016-XVIII-3.—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), the State Government, hereby, constitutes the Municipal Council Doomarkachhar comprising the villages of village panchayat mentioned in the Table given below, namely:—

TABLE

S. No.	District	Tehsil	Name of the village Panchayat	Areas included/detail of villages
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	Anuppur	Kotma	Doomarkachhar	1 Doomarkachhar

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAJIV SHARMA, Dy. Secy.

भोपाल, दिनांक 26 सितम्बर 2016

अधि. क्र. 20 एफ 1-16-2016-अठारह-3.—मध्य प्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) के खण्ड (ख) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, नीचे दी गई सारणी में वर्णित ग्राम पंचायतों

अनुमानित अधिकारी
मध्य प्रदेश शासन
नगरीय विकास एवं आवास विभाग

पवन कुमार सिंह
उप सचिव

के ग्रामों को मिलाकर नगर परिषद् मोहना का गठन करती है, अर्थात्:—

सारणी

स. क्र. (1)	जिला (2)	तहसील (3)	ग्राम पंचायत का नाम (4)	सम्मिलित क्षेत्र/ग्रामों का विवरण (5)
1	ग्वालियर	घाटीगांव	मोहना	1 मोहना

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
राजीव शर्मा, उपसचिव.

Bhopal, the 26th September 2016

Not. No. 20-F-1-16-2016-XVIII.-3.—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), the State Government, hereby, constitutes the Municipal Council Mohna comprising the villages of village panchayat mentioned in the Table given below, namely:—

TABLE

S. No. (1)	District (2)	Tehsil (3)	Name of the village Panchayat (4)	Areas included/detail of villages (5)
1	Gwalior	Ghatigaon	Mohna	1 Mohna

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAJIV SHARMA, Dy. Secy.

भोपाल, दिनांक 26 सितम्बर 2016

अधि. क्र. 21 एफ 1-16-2016-अठ्ठारह-3.—मध्यप्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (1) के खण्ड (ख) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, नीचे दी गई सारणी में वर्णित ग्राम पंचायतों के ग्रामों को मिलाकर नगर परिषद् भैंसोदा मण्डी का गठन करती है, अर्थात्:—

सारणी

स. क्र. (1)	जिला (2)	तहसील (3)	ग्राम पंचायत का नाम (4)	सम्मिलित क्षेत्र/ग्रामों का विवरण (5)
1	मंदसौर	भानपुरा	भैंसोदा मण्डी	1 भैंसोदा मण्डी

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
राजीव शर्मा, उपसचिव.

Bhopal, the 26th September 2016

Not. No. 21-F-1-16-2016-XVIII.-3.—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), the State Government, hereby, constitutes the Municipal Council Bhainsoda Mandi comprising the villages of village panchayat mentioned in the Table given below, namely:—

TABLE

S. No. (1)	District (2)	Tehsil (3)	Name of the village Panchayat (4)	Areas included/detail of villages (5)
1	Mandsaur	Bhanpura	Bhainsoda Mandi	1 Bhainsoda Mandi

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAJIV SHARMA, Dy. Secy.

नियंत्रक, शासकीय मुद्रण तथा लेखन सामग्री, मध्यप्रदेश द्वारा शासकीय केन्द्रीय मुद्रणालय, भोपाल से मुद्रित तथा प्रकाशित—2016.

अनुबन्ध अधिकारी
मध्य प्रदेश शासन
नगरीय विकास एवं आवास विभाग

पवन कुमार सिंह
उप संचालक

KA
RINE
NOT
EXISTING
INSANITARY
LATRINE

NO
NO

परिशिष्ट-ब' नरिफण्ड' /

कार्यालय कलेक्टर जिला ग्वालियर (म0प्र0)

व्यू-18-इडा-ग्वा / 2019 / 1910 ग्वालियर दिनांक 24/6/2019
// आदेश //

मध्यप्रदेश शासन नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग भोपाल द्वारा नगर परिषद मोहना की सीमावृद्धि की गई है जिसकी म0प्र0राजपत्र में अधिसूचित अधिसूचना क्र. 15 एफ 1-16-2016-अटारह-3 भोपाल दिनांक 26 सितम्बर 2016 प्रकाशित की गई है, अतः मध्यप्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 29 की उपधारा (1) सहपठित म0प्र0 शरान नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग की अधिसूचना क्र. 4-520-अटारह-3-2004, दिनांक 24 फरवरी 2004 के अन्तर्गत नगर परिषद मोहना जिला ग्वालियर के गठन के लिये अवधारित वार्डों की संख्या 15 निर्धारण कर अवधारित किया गया है। जिसका प्रकाशन म0प्र0राजपत्र भाग-2 में अधिसूचना क्रमांक 24 दिनांक 14 जून 2019 को किया गया है।

म0प्र0नगर पालिका अधिनियम 1961 की धारा 29 तथा म0प्र0नगर पालिका(वार्डों का विस्तार) नियम 1994 के प्रावधानों के अनुसार नगर परिषद मोहना के अवधारित वार्डों की संख्या के बराबर संख्या में नगर परिषद क्षेत्र को वर्ष 2011 की जनसंख्या अनुसार वार्डों में विभाजन का प्रस्ताव तैयार करने हेतु अनुविभागीय अधिकारी राजस्व घाटीगोंव जिला ग्वालियर को नामनिर्दिष्ट अधिकारी नियुक्त किया जाता है। अनुविभागीय अधिकारी, राजस्व घाटीगोंव जिला ग्वालियर के वार्डों के विभाजन का कार्य दिनांक 19 जुलाई 2019 तक पूर्ण कर प्रस्तुत करेंगे। उक्त कार्य हेतु मुख्य कार्यपालन अधिकारी जनपद पंचायत घाटीगोंव समस्त जानकारी एवं सहयोग प्रदाव करेंगे।

(अनुराग चौधरी)
कलेक्टर.

492 जिला-ग्वालियर (म.प्र.)
ग्वालियर दिनांक 24/6/2019.

पृ0क्रमांक-व्यू-18-इडा-ग्वा. / 2019 / 1910
प्रतिलिपि:-

- 1- मुख्य कार्यपालन अधिकारी, जिला पंचायत ग्वालियर।
- 2- अनुविभागीय अधिकारी राजस्व घाटीगोंव जिला ग्वालियर की ओर पालनार्थ।
- 3- उप जिला निर्वाचन अधिकारी ग्वालियर।
- 4- मुख्य कार्यपालन अधिकारी जनपद पंचायत घाटीगोंव जिला ग्वालियर की ओर आवश्यक कार्यवाही हेतु।

(अनुराग चौधरी)
कलेक्टर

492 जिला-ग्वालियर (म.प्र.)

अनुविभागीय अधिकारी
मध्य प्रदेश शासन
नगरीय विकास एवं आवास विभाग

गणेश कुमार सिंह
उप संचालक